
平成 30年 6月 18日 

 

お取引様各位 
株式会社 アイセイ 

大阪市東淀川区東中島 1-19-4 

新大阪 NLC ビル 4F 

TEL 06-6327-3790 

 
                   

 

『大阪北部の地震にともなう業務停止のご案内』 

 

拝啓 

貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが本日午前 7時 58分頃、大阪府北部を震源とする地震があり、 

大阪市を中心に震度 6弱の揺れを観測いたしました。 

この地震の影響により、本日の受発注業務及び発送業務について行えない状況ですので 

本日受注分につきましては急なご案内になり大変申し訳御座いませんが業務停止とさせて頂きます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますがご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

業務再開の目途がつき次第、再度ご案内させて頂きますので宜しくお願い申し上げます。 

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが速やかに、営業再開できますよう努力致しますので 

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

何かご不明な点がございましたら 06-6327-3790 までお問い合わせ下さい。 

 

  

                                                   敬具 

 

           

 


